
SIKÇA SORULAN SORULAR 

(Burada yer alan bilgiler öğrencilerimizin sorularına hızlıca cevap alabilmesi için 

hazırlanmıştır. Mevzuat ve uygulamada gerçekleşecek değişikliklerin yansıtılması 

zaman alabilmektedir.) 

 

Bölümünüzü kazandım. Kayıt için yapmam gerekenler nelerdir? 

Tebrik eder, başarılarınızın devamını dileriz. Kayıt ile ilgili açıklamalar İGÜ ana sayfada 

(https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-anasayfa) veya Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 

sitesinde (https://oidb.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa) yayınlanmaktadır. 

 

Kazandığım Bölümün eğitim dili Türkçe, istersem hazırlık okuyabilir miyim? 

İsteğe bağlı hazırlık eğitimi ücretlidir. Bu durumda eğitim süreniz 1 yıl uzamaktadır. 

 

Öğrenci kimliğimi nereden alabilirim? 

Yeni kayıt olan mühendislik öğrencileri öğrenci kimlik kartlarını Sekreterlikten (Kule-19.Kat) 

alabilirler. 

 

İGÜ Yazılım Mühendisliğinde okutulan derslere nereden erişebilirim? 

İGÜ Yazılım Mühendisliği Lisans Programında okutulan derslere erişmek için tıklayınız. 

 

İGÜ Yazılım Mühendisliği akademik kadrosuna nereden erişebilirim? 

İGÜ Yazılım Mühendisliği akademik kadrosuna erişmek için tıklayınız. 

 

Yazılım mühendisliği hakkında genel bilgi verebilir misiniz? 

Yazılım mühendisliği, bilgisayar yazılımlarını tasarlama, geliştirme, bakımını yapma ve test 

etme işlemlerini kapsayan bir mühendislik dalıdır. Bu alan, sistem yazılımları, uygulama 

yazılımları ve birçok farklı yazılım türünün geliştirilmesini içerir. Yazılım mühendisleri 

genellikle; 

1. Uygulama yazılımları, 

2. Sistem yazılımları, 

3. Web uygulamaları, 

4. Mobil uygulamalar, 

gibi kategorilere ayrılan yazılımlar üzerinde çalışırlar. 

Yazılım mühendisliği disiplini, yazılım geliştirme sürecinin her aşamasında sistematik, 

disiplinli ve ölçülebilir bir yaklaşımı teşvik eder. 

  

  

İstanbul Gelişim Üniversitesi Yazılım Mühendisliği Bölümü hakkında bilgi verebilir 

misiniz? 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Yazılım Mühendisliği Bölümü, öğrencilere modern yazılım 

geliştirme teknikleri ve yeni teknolojilerle donatılmış bir eğitim sunmaktadır. Bölüm, teorik 

bilgilerin yanı sıra uygulamalı projelerle öğrencilerin sektöre hazır hale gelmelerini sağlamayı 

hedefler. Akademik kadro, alanında uzman öğretim elemanlarından oluşmaktadır. 

  

Mezunların iş olanakları nelerdir? 

Yazılım mühendisliği mezunları, geniş bir iş alanına sahiptirler. Özellikle yazılım geliştirme, 

sistem analizi, veri analitiği, yapay zeka, oyun tasarımı, web ve mobil uygulama geliştirme 
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gibi çeşitli alanlarda kariyer yapabilirler. Mezunlar aynı zamanda İstanbul, Ankara gibi büyük 

şehirlerdeki teknoloji ve yazılım şirketlerinde, startup'larda veya kendi şirketlerini kurarak 

çalışma fırsatı bulurlar. Ayrıca, yazılım mühendisleri freelance (serbest) çalışma imkanlarına 

da sahiptirler, bu sayede dünya genelinde projelerde yer alma şansına sahiptirler. 

  

Yazılım mühendisliği kadınlar için uygun bir meslek midir? 

Yazılım mühendisliği, cinsiyet ayrımı gözetmeksizin herkese açık bir alandır. Proje yönetimi, 

yazılım geliştirme, test etme ve müşteri ilişkileri yönetimi gibi çeşitli rollerde kadınlar da aktif 

olarak çalışmaktadır. Teknoloji sektöründe kadınların oranı her geçen gün artmakta olup, 

birçok şirket kadın yazılım mühendislerini teşvik etmek ve desteklemek için çeşitli 

programlar düzenlemektedir. 

 

Bölümüm hangi yerleşkede yer alıyor? 

İGÜ Yazılım Mühendisliği Lisans Programı, eğitim öğretim faaliyetlerini Gelişim Kule (J-

Blok) de gerçekleştirmektedir. Bölüm Öğretim Üyelerinin odaları Kule-18. katta, 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı Kule-19. katta yer almaktadır. 

 

 

İGÜ Yazılım Mühendisliğinde okurken Çift Anadal (ÇAP) yapabilir miyim? 

Evet. İstanbul Gelişim Üniversitesi çift ana dal programını öğrencilerine ücretsiz olarak 

sunmaktadır. Ana dal programındaki genel not ortalamaları 4.00 üzerinden 2.90 olan ve 

bulunmuş olduğu lisans/ön lisans programında %20’lik başarı dilimine giren öğrenciler 

ücretsiz olarak ikinci ana dal diploma programına başvuru hakkına sahip olur. Çift ana dal 

programını başarı ile bitirip iki lisans derecesine hak kazanmış olan öğrencilere iki lisans 

diploması verilir. Çift Anadal ile ilgili detaylı bilgilere İGÜ Çift Anadal 

Yönergesinden erişebilirsiniz. 

 

İGÜ Yazılım Mühendisliğinde okurken Erasmus+ programından yararlanabilir miyim? 

Evet. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde öğrenciler Erasmus+ programına katılabilir. 

Kendilerine gidecekleri ülkelerin para birimi oranında aylık belirli bir hibe ödemesi yapılır. 

İGÜ Yazılım Mühendisliği Lisans Programında, kuruluşundan bugüne kadar toplam 15 

öğrenci Erasmus+ programından yararlanmıştır. Erasmusla ilgili detaylı bilgilere erişmek 

için tıklayınız. 

 

Burada belirtilmeyen sorum var ise nereye başvurmalıyım? 

Öğrenciliğiniz boyunca herhangi bir konuda danışmak istediğiniz bir konu olduğunda Bölüm 

Araştırma Görevlilerine mail atabilir veya yüzyüze sormak için Kule 22. kattaki ofislerine 

gidebilirsiniz. İGÜ Yazılım Mühendisliği Araştırma Görevlileri mail adreslerine erişmek 

için tıklayınız. 
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